preventiva e corretiva de Equipamentos de climatização e ar condicionado com PMOC-
Programa de Manutenção Operação e Cotrole para o Museu Lasar Segall. Sagrou-se
vecedor do certame a empresa ALCIDES DE AGUIAR CAMPOS CNPJ::29.529.999/0001-42,
com valor global negociado de R$54.960,00 (cinquenta e quatro mil novecentos e sessenta
reais).

WALTER MOACIR RIBEIRO DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 11/10/2023) 343020-42207-2023NE000062

INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2023

O Instituto Do Patrimônio Histórico E ArtísticoNacional - IPHAN/RJ em sua

[...]

A Superintendência do IPHAN em Alagoas vem através desta tornar público
o resultado da Tomada de Preços nº 2/2023 cuja vencedora é a empresa CCJ DA SILVA
LTDA, CNPJ 21.639.712/0001-25, por ter apresentado a proposta com o menor preço
com valor de R$ 107.911,37 (cento e sete mil, novecentos e onze reais e trinta e sete
centavos), e por ter atendido os requisitos do Edital.

JOÃO ADEMAR SENA ALVES JÚNIOR
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 11/10/2023) 343026-40401-2023NE000001